

COMPUTO METRICO

OGGETTO: PEBA piazza Cavour - Progetto esecutivo
VER.2020.08.06

COMMITTENTE:

Data, 08/05/2020

IL TECNICO

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-----------------------------|--|------------|---|--|--|--|----------|----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | |
| | <u>LAVORI A MISURA</u> | | | | | | | |
| | LAVORI EDILI (SpCat 1) passaggi pedonali (Cat 1) | | | | | | | |
| 1 / 1 18.06.003* .001 | Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante fresa applicata su bobcat e per spessori di pavimentazione compresi fra 1 e 15 cm. Per spessori fino a cm 5,00 SpCat 1 - LAVORI EDILI P1 P3 P4 P7 P8 (stesso lato) P10 | | 7,80 8,00 7,90 8,00 9,00 8,00 14,30 6,90 | 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 | 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 | 93,60 96,00 94,80 96,00 108,00 96,00 171,60 82,80 | | |
| | SOMMANO m ² xcm | | | | | 838,80 | 1,84 | 1'543,39 |
| 2 / 2 18.06.003* .003 | Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante fresa applicata su bobcat e per spessori di pavimentazione compresi fra 1 e 15 cm. Sovrapprezzo per spazzatura e carico SpCat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 1 [m ² xcm 838.80] | | | | | 838,80 | | |
| | SOMMANO m ² xcm | | | | | 838,80 | 1,20 | 1'006,56 |
| 3 / 3 19.13.005.00 2 | Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino. Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti, sabbie ed ... prescrizioni di C.S.A. e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di I Cat. - Misurato al m ² xcm dopo la stesa. SpCat 1 - LAVORI EDILI P1 P3 P4 P7 P8 (stesso lato) P10 | | 7,80 8,00 7,90 8,00 9,00 8,00 14,30 6,90 | 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 | 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 | 93,60 96,00 94,80 96,00 108,00 96,00 171,60 82,80 | | |
| | SOMMANO m ² xcm | | | | | 838,80 | 2,36 | 1'979,57 |
| 4 / 4 19.15.003.00 1 | Fasce di arresto, ecc. in vernice premiscelata. Segnaletica orizzontale di nuovo impianto o in ripasso, per fasce di arresto, passi pedonale, zebraure e frecce, eseguite con verni ... olamentare. Misurata vuoto per pieno per le scritte e per la superficie effettiva per gli altri segni. Di nuovo impianto SpCat 1 - LAVORI EDILI P1 P3 P4 P7 P8 P10 | | 7,80 8,00 7,90 8,00 9,00 8,00 6,90 | 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 | | 23,40 24,00 23,70 24,00 27,00 24,00 20,70 | | |
| | SOMMANO m ² | | | | | 166,80 | 4,14 | 690,55 |
| 5 / 5 19.17.026.00 1 | Rimozione di segnaletica stradale. Rimozione di segnaletica stradale esistente compreso l'onere del trasporto del materiale, che resta di proprietà dell'Amm.ne, nei luoghi da questa indicati. Per ogni | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 5'220,07 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 5'220,07 |
| | sostegno. SpCat 1 - LAVORI EDILI | | | | | 22,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 22,00 | 7,56 | 166,32 |
| 6 / 6 19.17.027.00 1 | Posa in opera di segnaletica stradale. Per ogni sostegno di qualsiasi tipo verticale o controvento del diametro mm 48, mm 60 ed a U SpCat 1 - LAVORI EDILI | | | | | 12,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 12,00 | 51,12 | 613,44 |
| 7 / 7 19.17.027.00 3 | Posa in opera di segnaletica stradale. Per ogni segnale su un unico sostegno. SpCat 1 - LAVORI EDILI | | | | | 12,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 12,00 | 5,66 | 67,92 |
| 8 / 8 18.06.004* | Taglio della superficie stradale realizzata in conglomerato bituminoso, eseguito con disco metallico rotante o con macchina a martello pneumatico. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. Con disco rotante SpCat 1 - LAVORI EDILI P7 bonifica centro strada *(lung.=15+4) | 2,00 | 19,00 | | | 38,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 38,00 | 1,34 | 50,92 |
| 9 / 9 19.13.011.00 1 | Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice per spess ... occorra per avere il lavoro compiuto. Compresa, ove necessario, la pulizia del piano fresato. Per spessore fino a cm 7,00 SpCat 1 - LAVORI EDILI P7 bonifica centro strada | | 15,00 | 4,000 | 7,000 | 420,00 | | |
| | SOMMANO m²xcm | | | | | 420,00 | 0,71 | 298,20 |
| 10 / 10 19.13.011.00 2 | Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice per spess ... to altro occorra per avere il lavoro compiuto. Compresa, ove necessario, la pulizia del piano fresato. Per ogni cm in più SpCat 1 - LAVORI EDILI P7 bonifica centro strada | | 15,00 | 4,000 | 7,000 | 420,00 | | |
| | SOMMANO m²xcm | | | | | 420,00 | 0,59 | 247,80 |
| 11 / 11 19.01.001* .001 | Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate ... relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Scavi della profondità fino a m 3,00 SpCat 1 - LAVORI EDILI P7 bonifica centro strada | | 15,00 | 4,000 | 0,300 | 18,00 | | |
| | SOMMANO m³ | | | | | 18,00 | 18,54 | 333,72 |
| 12 / 12 02.01.007* | TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO FINO AD UNA DISTANZA DI 15 km. Trasporto a discarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km., misurato per il solo viaggio di and ... l pieno funzionamento del mezzo di trasporto. Sono da computarsi a | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 6'998,39 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 6'998,39 |
| | parte gli oneri di smaltimento in pubblica discarica. SpCat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 11 [m³ 18.00] | | | | | 18,00 | | |
| | SOMMANO m³ | | | | | 18,00 | 2,64 | 47,52 |
| 13 / 13 02.01.008* | SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO. Sovrapprezzo per trasporto a discarica o sito autorizzato a distanza di oltre 15 km., misurato per il solo viaggio di and ... rsi a parte gli oneri di smaltimento in pubblica discarica. Per m³ di materiale per ogni 10 chilometri oltre i primi 15. SpCat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 12 [m³ 18.00] | 2,70 | | | | 48,60 | | |
| | SOMMANO m³x10km | | | | | 48,60 | 3,55 | 172,53 |
| 14 / 14 18.04.005* .004 | Riempimento degli scavi eseguito con misto cementato costituito da una miscela di materiale inerte (stabilizzato, pietrischetto, misto di ghiaia ecc.), acqua e cemento tipo 325 per ... ere contemplato nelle precedenti voci dei riinterri per dare il lavoro compiuto a regola d'arte. Con dosaggio a q.li 1,00 SpCat 1 - LAVORI EDILI P7 bonifica centro strada | | 15,00 | 4,000 | 0,300 | 18,00 | | |
| | SOMMANO m³ | | | | | 18,00 | 76,59 | 1'378,62 |
| 15 / 15 AP10 | Fornitura e posa in opera di membrana bituminosa autotermodesiva antibumping, da utilizzarsi per rinforzo, impermeabilizzazione e ripristino stradale mediante posa come ... SpCat 1 - LAVORI EDILI P7 bonifica centro strada *(lung.=16,00+5,00) | 2,00 | 21,00 | 1,000 | | 42,00 | | |
| | SOMMANO m² | | | | | 42,00 | 9,00 | 378,00 |
| 16 / 16 19.13.003* .001 | Conglomerato bituminoso per strato di base. Conglomerato bituminoso per strato di base, costituito con materiale litoide proveniente da cave naturali, ovvero risultante dalla frant ... i altro onere per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Misurato in opera dopo il costipamento. Tipo 0/30 mm SpCat 1 - LAVORI EDILI P7 bonifica centro strada | | 15,00 | 4,000 | 0,080 | 4,80 | | |
| | SOMMANO m³ | | | | | 4,80 | 258,02 | 1'238,50 |
| 17 / 17 19.13.013* | Conglomerato bituminoso SPLIT-MASTIX per tappeto di usura. Conglomerato bituminoso per tappeto di usura del tipo anti-skid SPLIT-MASTIX ottenuto con: - graniglia e pietrischetti ap ... mano di attacco con bitume modificato. Misurato a m² di tappeto S.M.A. tipo 0/12 dello spessore medio finito di cm 3,00. SpCat 1 - LAVORI EDILI P7 bonifica centro strada | | 15,00 | 4,000 | | 60,00 | | |
| | SOMMANO m² | | | | | 60,00 | 10,85 | 651,00 |
| | Aiuola P1 (Cat 2) | | | | | | | |
| 18 / 18 AP01 | Demolizione totale o parziale, anche a tratti, di marciapiedi realizzati con pavimentazione in mattonelle di calcestruzzo o con manto bituminoso, incluso il sottostante massetto in ... re quali pozzetti, linee interrato, pali, ecc. ed ogni altro onere per dare il lavoro eseguito a perfetta regola d'arte. SpCat 1 - LAVORI EDILI aiuola esistente | | | | | 19,14 | | |
| | A RIPORTARE | | | | | 19,14 | | 10'864,56 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------------|---|------------|-------|-------|--------|--------------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | 19,14 | | 10'864,56 |
| | cordolatura in cls da non recuperare | | | | | | | |
| | inizio marciapiede c.so Mazzini | | 6,00 | 1,850 | | 11,10 | | |
| | SOMMANO m² | | | | | 30,24 | 26,09 | 788,96 |
| 19 / 19 02.03.007* .001 | Demolizione di soletta in cemento armato anche a sbalzo. Demolizione di soletta in cemento armato, anche a sbalzo, sia orizzontale che inclinata, posta a qualunque altezza. Sono compresi con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori fino a cm 10. SpCat 1 - LAVORI EDILI aiuola esistente | | | | | 19,14 | | |
| | inizio marciapiede c.so Mazzini | | 6,00 | 1,850 | | 11,10 | | |
| | SOMMANO m² | | | | | 30,24 | 44,56 | 1'347,49 |
| 20 / 20 AP08 | Rimozione e posa di paletto dissuasore SpCat 1 - LAVORI EDILI paletti + balaustra | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | 31,00 | 124,00 |
| 21 / 21 18.06.003* .001 | Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante fresa applicata su bobcat e per spessori di pavimentazione compresi fra 1 e 15 cm. Per spessori fino a cm 5,00 SpCat 1 - LAVORI EDILI preparazione alloggio nuova aiuola | | 5,00 | 0,600 | 7,000 | 21,00 | | |
| | SOMMANO m²xcm | | | | | 21,00 | 1,84 | 38,64 |
| 22 / 22 18.06.003* .003 | Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante fresa applicata su bobcat e per spessori di pavimentazione compresi fra 1 e 15 cm. Sovrapprezzo per spazzatura e carico SpCat 1 - LAVORI EDILI preparazione alloggio nuova aiuola | | 5,00 | 0,600 | 7,000 | 21,00 | | |
| | SOMMANO m²xcm | | | | | 21,00 | 1,20 | 25,20 |
| 23 / 23 02.01.004* .001 | Scavo a sezione obbligata eseguito a mano. Scavo a sezione obbligata eseguito a mano, con l'uso di utensili, qualora non sia utilizzabile alcun mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura. Sono compresi con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Scavi fino alla profondità di m 2,00. SpCat 1 - LAVORI EDILI scavo per alloggio nuova aiuola | | 5,00 | 0,600 | 0,150 | 0,45 | | |
| | SOMMANO m³ | | | | | 0,45 | 177,67 | 79,95 |
| 24 / 24 02.01.007* .001 | TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO FINO AD UNA DISTANZA DI 15 km. Trasporto a discarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km., misurato per il solo viaggio di andata e ritorno a pieno funzionamento del mezzo di trasporto. Sono da computarsi a parte gli oneri di smaltimento in pubblica discarica. SpCat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 18 [m² 30.24] Vedi voce n° 23 [m³ 0.45] | | | | 0,200 | 6,05 0,45 | | |
| | SOMMANO m³ | | | | | 6,50 | 2,64 | 17,16 |
| 25 / 25 02.01.008* .001 | SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO. Sovrapprezzo per trasporto a discarica o sito autorizzato. | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 13'285,96 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------------|--|--------------|---------------|-------|----------------|----------------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 13'285,96 |
| | autorizzato a distanza di oltre 15 km., misurato per il solo viaggio di and ... rsi a parte gli oneri di smaltimento in pubblica discarica. Per m³ di materiale per ogni 10 chilometri oltre i primi 15. SpCat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 24 [m³ 6.50] | 2,70 | | | | 17,55 | | |
| | SOMMANO m³x10km | | | | | 17,55 | 3,55 | 62,30 |
| 26 / 26 AP03 | Fornitura e posa in opera di cordonate stradali in pietra aventi le stesse caratteristiche e dimensioni di quelle presenti in loco, Gli elementi saranno posti in opera perfettamente ... dieci), stilatura dei giunti. Compreso e compensato ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. SpCat 1 - LAVORI EDILI (lung.=2,20+7,10+4,70+2,20) | | 16,20 | | | 16,20 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 16,20 | 70,52 | 1'142,42 |
| 27 / 27 03.04.003* | Rete in acciaio elettrosaldato. Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadrata di qualsiasi diametro, fornita e posta in opera. Sono compresi: il taglio; la sagomatura; la piegatura ... e; le legature con filo di ferro ricotto e gli sfridi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. SpCat 1 - LAVORI EDILI rete 20x20/diam. 8 mm - 4,08 kg/mq rete 20x20/diam. 8 mm - 4,08 kg/mq | 1,00 1,00 | 21,53 6,00 | 1,850 | 4,080 4,080 | 87,84 45,29 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 133,13 | 2,16 | 287,56 |
| 28 / 28 03.03.001* .005 | Calcestruzzi a prestazione garantita. Fornitura e posa in opera di calcestruzzo durevole a prestazione garantita secondo la normativa vigente, preconfezionato con aggregati di vari ... controlli in corso d'opera in conformità alle prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni. Rck 25 Mpa SpCat 1 - LAVORI EDILI inizio marciapiede c.so Mazzini | 21,53 | 6,00 | 1,850 | 0,100 0,100 | 2,15 1,11 | | |
| | SOMMANO m³ | | | | | 3,26 | 134,42 | 438,21 |
| 29 / 29 AP06 | Fornitura e posa in opera di pavimenti in pietrini di cemento ad alta resistenza, tipo cementolite e simili, di qualsiasi forma, spessore cm 3, forniti e posti in opera. Sono compresi ... 3; la suggellatura dei giunti con boiaccia di cemento. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. SpCat 1 - LAVORI EDILI inizio marciapiede c.so Mazzini | | 6,00 | 1,850 | | 21,53 11,10 | | |
| | SOMMANO m² | | | | | 32,63 | 28,64 | 934,52 |
| 30 / 30 19.13.005.00 2 | Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino. Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti, sabbie ed ... prescrizioni di C.S.A. e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di I Cat. - Misurato al m²xcm dopo la stesa. SpCat 1 - LAVORI EDILI ripristino contorno nuova aiuola | | 14,00 | 0,300 | 5,000 | 21,00 | | |
| | SOMMANO m²xcm | | | | | 21,00 | 2,36 | 49,56 |
| 31 / 31 18.09.006* .001 | Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazione delle pareti con mattoni pieni o ... tre compreso | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 16'200,53 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 16'200,53 |
| | quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per chiusini con telaio di dimensioni interne fino a cm 70x70 SpCat 1 - LAVORI EDILI | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 116,31 | 232,62 |
| | Aiuola P3 portico (Cat 3) | | | | | | | |
| 32 / 32 AP01 | Demolizione totale o parziale, anche a tratti, di marciapiedi realizzati con pavimentazione in mattonelle di calcestruzzo o con manto bituminoso, incluso il sottostante massetto in ... re quali pozzetti, linee interrato, pali, ecc. ed ogni altro onere per dare il lavoro eseguito a perfetta regola d'arte. SpCat 1 - LAVORI EDILI sistemazione angolo marciapiede *(lung.=5,35+1,15) | | 6,50 | 1,850 | | 12,03 | | |
| | SOMMANO m² | | | | | 12,03 | 26,09 | 313,86 |
| 33 / 33 AP02 | Rimozione cordoli in pietra ed accatastamento in cantiere per la successiva ricollocazione in opera. Comprese e compensate le necessarie cautele per recuperare la maggior parte degli elementi rimossi e da porre successivamente in opera, carico, trasporto e scarico a rifiuto dei materiali di risulta. SpCat 1 - LAVORI EDILI sistemazione angolo marciapiede *(lung.=1,15+3,40+2,70) | | 7,25 | | | 7,25 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 7,25 | 18,85 | 136,66 |
| 34 / 34 02.03.007* .001 | Demolizione di soletta in cemento armato anche a sbalzo. Demolizione di soletta in cemento armato, anche a sbalzo, sia orizzontale che inclinata, posta a qualunque altezza. Sono compresi con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori fino a cm 10. SpCat 1 - LAVORI EDILI (lung.=5,35+1,15) | | 6,50 | 1,850 | | 12,03 | | |
| | SOMMANO m² | | | | | 12,03 | 44,56 | 536,06 |
| 35 / 35 18.06.003* .001 | Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante fresa applicata su bobcat e per spessori di pavimentazione compresi fra 1 e 15 cm. Per spessori fino a cm 5,00 SpCat 1 - LAVORI EDILI preparazione alloggio nuova aiuola | | 4,00 | 0,600 | 7,000 | 16,80 | | |
| | SOMMANO m²xcm | | | | | 16,80 | 1,84 | 30,91 |
| 36 / 36 18.06.003* .003 | Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante fresa applicata su bobcat e per spessori di pavimentazione compresi fra 1 e 15 cm. Sovrapprezzo per spazzatura e carico SpCat 1 - LAVORI EDILI preparazione alloggio nuova aiuola | | 4,00 | 0,600 | 7,000 | 16,80 | | |
| | SOMMANO m²xcm | | | | | 16,80 | 1,20 | 20,16 |
| 37 / 37 02.01.004* .001 | Scavo a sezione obbligata eseguito a mano. Scavo a sezione obbligata eseguito a mano, con l'uso di utensili, qualora non sia utilizzabile alcun mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Scavi fino alla profondità di m 2,00. SpCat 1 - LAVORI EDILI scavo per alloggio nuova aiuola | | 4,00 | 0,600 | 0,150 | 0,36 | | |
| | A RIPORTARE | | | | | 0,36 | | 17'470,80 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------------|--|------------|-------|-------|--------|--------------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | 0,36 | | 17'470,80 |
| | SOMMANO m³ | | | | | 0,36 | 177,67 | 63,96 |
| 38 / 38 02.01.007* | TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO FINO AD UNA DISTANZA DI 15 km. Trasporto a discarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km., misurato per il solo viaggio di and ... l pieno funzionamento del mezzo di trasporto. Sono da computarsi a parte gli oneri di smaltimento in pubblica discarica. SpCat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 32 [m² 12.03] Vedi voce n° 37 [m³ 0.36] | | | | 0,200 | 2,41 0,36 | | |
| | SOMMANO m³ | | | | | 2,77 | 2,64 | 7,31 |
| 39 / 39 02.01.008* | SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO. Sovrapprezzo per trasporto a discarica o sito autorizzato a distanza di oltre 15 km., misurato per il solo viaggio di and ... rsi a parte gli oneri di smaltimento in pubblica discarica. Per m³ di materiale per ogni 10 chilometri oltre i primi 15. SpCat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 38 [m³ 2.77] | 2,70 | | | | 7,48 | | |
| | SOMMANO m³x10km | | | | | 7,48 | 3,55 | 26,55 |
| 40 / 40 AP03 | Fornitura e posa in opera di cordonate stradali in pietra aventi le stesse caratteristiche e dimensioni di quelle presenti in loco, Gli elementi saranno posti in opera perfettamente ... dieci), stilatura dei giunti. Compreso e compensato ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. SpCat 1 - LAVORI EDILI nuovo cordolo per risagomatura marciapiede *(lung.=1,15+6,05+1,95+0,70) a detrarre cordolo recuperato e ricollocato in opera *(lung.=1,15+3,40+2,70) sostituzione pezzi non recuperabili | | 9,85 | | | 9,85 | | |
| | | | 7,25 | | | -7,25 | | |
| | | | 2,00 | | | 2,00 | | |
| | Sommano positivi m | | | | | 11,85 | | |
| | Sommano negativi m | | | | | -7,25 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 4,60 | 70,52 | 324,39 |
| 41 / 41 AP04 | Ricollocamento in opera di cordoli in pietra precedentemente rimossi. Gli elementi saranno posti in opera perfettamente allineati e giuntati, su massetto di calcestruzzo dosato a ... dieci), stilatura dei giunti. Compreso e compensato ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. SpCat 1 - LAVORI EDILI (lung.=1,15+3,40+2,70) | | 7,25 | | | 7,25 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 7,25 | 19,63 | 142,32 |
| 42 / 42 03.04.003* | Rete in acciaio elettrosaldata. Rete in acciaio elettrosaldata a maglia quadrata di qualsiasi diametro, fornita e posta in opera. Sono compresi: il taglio; la sagomatura; la piegata ... e; le legature con filo di ferro ricotto e gli sfridi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. SpCat 1 - LAVORI EDILI rete 20x20/diam. 8 mm - 4,08 kg/mq *(lung.=1,15+6,05) | 1,00 | 7,20 | 1,850 | 4,080 | 54,35 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 54,35 | 2,16 | 117,40 |
| 43 / 43 03.03.001* .005 | Calcestruzzi a prestazione garantita. Fornitura e posa in opera di calcestruzzo durevole a prestazione garantita secondo la normativa vigente, preconfezionato con aggregati di vari ... controlli in corso | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 18'152,73 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 18'152,73 |
| | d'opera in conformità alle prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni. Rck 25 Mpa SpCat 1 - LAVORI EDILI (lung.=1,15+6,05) | | 7,20 | 1,850 | 0,100 | 1,33 | | |
| | SOMMANO m³ | | | | | 1,33 | 134,42 | 178,78 |
| 44 / 44 AP06 | Fornitura e posa in opera di pavimenti in pietrini di cemento ad alta resistenza, tipo cementolite e simili, di qualsiasi forma, spessore cm 3, forniti e posti in opera. Sono compr ... 3; la suggellatura dei giunti con boiaccia di cemento. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. SpCat 1 - LAVORI EDILI rifacimento angolo marciapiede *(lung.=1,15+6,05) | | 7,20 | 1,850 | | 13,32 | | |
| | SOMMANO m² | | | | | 13,32 | 28,64 | 381,48 |
| | Aiuola P3 lato ACI (Cat 4) | | | | | | | |
| 45 / 45 AP01 | Demolizione totale o parziale, anche a tratti, di marciapiedi realizzati con pavimentazione in mattonelle di calcestruzzo o con manto bituminoso, incluso il sottostante massetto in ... re quali pozzetti, linee interrato, pali, ecc. ed ogni altro onere per dare il lavoro eseguito a perfetta regola d'arte. SpCat 1 - LAVORI EDILI rifacimento angolo marciapiede *(lung.=6,30+2,10) cordolatura in pietra recuperata | | 8,40 | 1,800 | | 15,12 | | |
| | SOMMANO m² | | | | | 15,12 | 26,09 | 394,48 |
| 46 / 46 AP02 | Rimozione cordoli in pietra ed accatastamento in cantiere per la successiva ricollocazione in opera. Comprese e compensate le necessarie cautele per recuperare la maggior parte degli ... li elementi rimossi e da porre successivamente in opera, carico, trasporto e scarico a rifiuto dei materiali di risulta. SpCat 1 - LAVORI EDILI rifacimento angolo marciapiede *(lung.=4,60+3,00+2,10) | | 9,70 | | | 9,70 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 9,70 | 18,85 | 182,85 |
| 47 / 47 02.03.007* .001 | Demolizione di soletta in cemento armato anche a sbalzo. Demolizione di soletta in cemento armato, anche a sbalzo, sia orizzontale che inclinata, posta a qualunque altezza. Sono compresi con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori fino a cm 10. SpCat 1 - LAVORI EDILI (lung.=6,30+2,10) | | 8,40 | 1,800 | | 15,12 | | |
| | SOMMANO m² | | | | | 15,12 | 44,56 | 673,75 |
| 48 / 48 AP08 | Rimozione e posa di paletto dissuasore SpCat 1 - LAVORI EDILI paletti balaustra | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | | |
| | | | | | | 4,00 | 31,00 | 124,00 |
| 49 / 49 02.01.007* | TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO FINO AD UNA DISTANZA DI 15 km. Trasporto a discarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km., misurato per il solo viaggio di andata e ritorno a pieno funzionamento del mezzo di trasporto. Sono da computarsi a parte gli oneri di smaltimento in pubblica discarica. SpCat 1 - LAVORI EDILI | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 20'088,07 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 20'088,07 |
| | Vedi voce n° 45 [m² 15.12] | | | | 0,200 | 3,02 | | |
| | SOMMANO m³ | | | | | 3,02 | 2,64 | 7,97 |
| 50 / 50 02.01.008* | SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO. Sovrapprezzo per trasporto a discarica o sito autorizzato a distanza di oltre 15 km., misurato per il solo viaggio di and ... rsi a parte gli oneri di smaltimento in pubblica discarica. Per m³ di materiale per ogni 10 chilometri oltre i primi 15. SpCat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 49 [m³ 3.02] | 2,70 | | | | 8,15 | | |
| | SOMMANO m³x10km | | | | | 8,15 | 3,55 | 28,93 |
| 51 / 51 AP03 | Fornitura e posa in opera di cordone stradal in pietra aventi le stesse caratteristiche e dimensioni di quelle presenti in loco, Gli elementi saranno posti in opera perfettamente ... dieci), stilatura dei giunti. Compreso e compensato ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. SpCat 1 - LAVORI EDILI sostituzione pezzi non recuperabili | | 2,00 | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 2,00 | 70,52 | 141,04 |
| 52 / 52 AP04 | Ricollocamento in opera di cordoli in pietra precedentemente rimossi. Gli elementi saranno posti in opera perfettamente allineati e giuntati, su massetto di calcestruzzo dosato a ... dieci), stilatura dei giunti. Compreso e compensato ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. SpCat 1 - LAVORI EDILI (lung.=4,60+2,10+3,00) | | 9,70 | | | 9,70 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 9,70 | 19,63 | 190,41 |
| 53 / 53 03.04.003* | Rete in acciaio elettrosaldato. Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadrata di qualsiasi diametro, fornita e posta in opera. Sono compresi: il taglio; la sagomatura; la piegatura ... e; le legature con filo di ferro ricotto e gli sfridi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. SpCat 1 - LAVORI EDILI rete 20x20/diam. 8 mm - 4,08 kg/mq *(lung.=6,30+2,10) | 1,00 | 8,40 | 1,800 | 4,080 | 61,69 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 61,69 | 2,16 | 133,25 |
| 54 / 54 03.03.001* .005 | Calcestruzzi a prestazione garantita. Fornitura e posa in opera di calcestruzzo durevole a prestazione garantita secondo la normativa vigente, preconfezionato con aggregati di vari ... controlli in corso d'opera in conformità alle prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni. Rck 25 Mpa SpCat 1 - LAVORI EDILI (lung.=6,30+2,10) | | 8,40 | 1,800 | 0,100 | 1,51 | | |
| | SOMMANO m³ | | | | | 1,51 | 134,42 | 202,97 |
| 55 / 55 AP06 | Fornitura e posa in opera di pavimenti in pietrini di cemento ad alta resistenza, tipo cementolite e simili, di qualsiasi forma, spessore cm 3, forniti e posti in opera. Sono compr ... 3; la suggellatura dei giunti con boiaccia di cemento. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. SpCat 1 - LAVORI EDILI rifacimento angolo marciapiede *(lung.=6,30+2,10) | | 8,40 | 1,800 | | 15,12 | | |
| | SOMMANO m² | | | | | 15,12 | 28,64 | 433,04 |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 21'225,68 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 21'225,68 |
| 56 / 56 AP01 | <p style="text-align: center;">Aiuola P4 (Cat 5)</p> <p>Demolizione totale o parziale, anche a tratti, di marciapiedi realizzati con pavimentazione in mattonelle di calcestruzzo o con manto bituminoso, incluso il sottostante massetto in ... re quali pozzetti, linee interrato, pali, ecc. ed ogni altro onere per dare il lavoro eseguito a perfetta regola d'arte. SpCat 1 - LAVORI EDILI rifacimento angolo marciapiede cordolatura in pietra recuperata</p> | | 2,70 | 1,800 | | 4,86 | | |
| | SOMMANO m ² | | | | | 4,86 | 26,09 | 126,80 |
| 57 / 57 AP11 | <p>Rimozione di pavimentazione in pietra di qualsiasi spessore. Sono compresi il recupero del materiale, la pulizia, la catalogazione per il perfetto riposizionamento dello stesso. E' ... tre nel prezzo il carico e il trasporto a discarica del materiale di risulta e lo smaltimento in discariche autorizzate. SpCat 1 - LAVORI EDILI rifacimento angolo marciapiede cordolatura in pietra recuperata</p> | | 1,65 | 1,800 | | 2,97 | | |
| | SOMMANO m ² | | | | | 2,97 | 42,85 | 127,26 |
| 58 / 58 AP02 | <p>Rimozione cordoli in pietra ed accatastamento in cantiere per la successiva ricollocazione in opera. Comprese e compensate le necessarie cautele per recuperare la maggior parte degli elementi rimossi e da porre successivamente in opera, carico, trasporto e scarico a rifiuto dei materiali di risulta. SpCat 1 - LAVORI EDILI rifacimento angolo marciapiede *(lung.=2,70+3,05)</p> | | 5,75 | | | 5,75 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 5,75 | 18,85 | 108,39 |
| 59 / 59 02.03.007* .001 | <p>Demolizione di soletta in cemento armato anche a sbalzo. Demolizione di soletta in cemento armato, anche a sbalzo, sia orizzontale che inclinata, posta a qualunque altezza. Sono compresi con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori fino a cm 10. SpCat 1 - LAVORI EDILI (lung.=2,70+1,65)</p> | | 4,35 | 1,800 | | 7,83 | | |
| | SOMMANO m ² | | | | | 7,83 | 44,56 | 348,90 |
| 60 / 60 AP08 | <p>Rimozione e posa di paletto dissuasore SpCat 1 - LAVORI EDILI balastra</p> | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | 31,00 | 124,00 |
| 61 / 61 02.01.007* | <p>TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO FINO AD UNA DISTANZA DI 15 km. Trasporto a discarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km., misurato per il solo viaggio di andata e ritorno a pieno funzionamento del mezzo di trasporto. Sono da computarsi a parte gli oneri di smaltimento in pubblica discarica. SpCat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 59 [m² 7.83]</p> | | | | 0,200 | 1,57 | | |
| | SOMMANO m ³ | | | | | 1,57 | 2,64 | 4,14 |
| 62 / 62 02.01.008* | <p>SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO. Sovrapprezzo per trasporto a discarica o sito autorizzato a distanza di oltre 15 km., misurato per il solo viaggio di andata e ritorno a pieno funzionamento del mezzo di trasporto.</p> | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 22'065,17 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 22'065,17 |
| | and ... rsi a parte gli oneri di smaltimento in pubblica discarica. Per m³ di materiale per ogni 10 chilometri oltre i primi 15. SpCat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 61 [m³ 1.57] | 2,70 | | | | 4,24 | | |
| | SOMMANO m³x10km | | | | | 4,24 | 3,55 | 15,05 |
| 63 / 63 AP03 | Fornitura e posa in opera di cordonate stradali in pietra aventi le stesse caratteristiche e dimensioni di quelle presenti in loco, Gli elementi saranno posti in opera perfettamente ... dieci), stilatura dei giunti. Compreso e compensato ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. SpCat 1 - LAVORI EDILI sostituzione pezzi non recuperabili | | 2,00 | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 2,00 | 70,52 | 141,04 |
| 64 / 64 AP04 | Ricollocamento in opera di cordoli in pietra precedentemente rimossi. Gli elementi saranno posti in opera perfettamente allineati e giuntati, su massetto di calcestruzzo dosato a ... dieci), stilatura dei giunti. Compreso e compensato ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. SpCat 1 - LAVORI EDILI (lung.=2,70+3,05) | | 5,75 | | | 5,75 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 5,75 | 19,63 | 112,87 |
| 65 / 65 03.04.003* | Rete in acciaio elettrosaldata. Rete in acciaio elettrosaldata a maglia quadrata di qualsiasi diametro, fornita e posta in opera. Sono compresi: il taglio; la sagomatura; la piegatura ... e; le legature con filo di ferro ricotto e gli sfridi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. SpCat 1 - LAVORI EDILI rete 20x20/diam. 8 mm - 4,08 kg/mq *(lung.=2,70+1,65) | 1,00 | 4,35 | 1,800 | 4,080 | 31,95 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 31,95 | 2,16 | 69,01 |
| 66 / 66 03.03.001* .005 | Calcestruzzi a prestazione garantita. Fornitura e posa in opera di calcestruzzo durevole a prestazione garantita secondo la normativa vigente, preconfezionato con aggregati di vari ... controlli in corso d'opera in conformità alle prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni. Rck 25 Mpa SpCat 1 - LAVORI EDILI (lung.=2,70+1,65) | | 4,35 | 1,800 | 0,100 | 0,78 | | |
| | SOMMANO m³ | | | | | 0,78 | 134,42 | 104,85 |
| 67 / 67 AP06 | Fornitura e posa in opera di pavimenti in pietrini di cemento ad alta resistenza, tipo cementolite e simili, di qualsiasi forma, spessore cm 3, forniti e posti in opera. Sono compresi ... 3; la suggellatura dei giunti con boiaccia di cemento. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. SpCat 1 - LAVORI EDILI rifacimento angolo marciapiede | | 2,70 | 1,800 | | 4,86 | | |
| | SOMMANO m² | | | | | 4,86 | 28,64 | 139,19 |
| 68 / 68 AP12 | Posa in opera di pavimento in pietra. Posa in opera di pavimento in pietra con materiale di recupero da precedente lavorazione. Sono comprese il riposizionamento nella precedente p ... architettoniche, la stuccatura con appositi materiali. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. SpCat 1 - LAVORI EDILI rifacimento angolo marciapiede | | 1,65 | 1,800 | | 2,97 | | |
| | A RIPORTARE | | | | | 2,97 | | 22'647,18 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-----------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | 2,97 | | 22'647,18 |
| 69 / 69 AP09 | Fornitura e posa in opera di lastre con le stesse caratteristiche dell'esistente SpCat 1 - LAVORI EDILI sostituzione pezzi non recuperabili | | | | | 2,97 | 71,91 | 213,57 |
| | SOMMANO m² | | | | | 2,00 | | |
| | | | | | | 2,00 | 130,00 | 260,00 |
| | marciapiede P8 (Cat 11) | | | | | | | |
| 70 / 70 AP05 | Riallineamento di cordoli. Gli elementi saranno posti in opera perfettamente allineati e giuntati. Compreso e compensato ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. SpCat 1 - LAVORI EDILI | | 6,00 | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 6,00 | 23,00 | 138,00 |
| 71 / 71 AP08 | Rimozione e posa di paletto dissuasore SpCat 1 - LAVORI EDILI paletto | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | 31,00 | 31,00 |
| 72 / 72 AP01 | Demolizione totale o parziale, anche a tratti, di marciapiedi realizzati con pavimentazione in mattonelle di calcestruzzo o con manto bituminoso, incluso il sottostante massetto in ... re quali pozzetti, linee interrato, pali, ecc. ed ogni altro onere per dare il lavoro eseguito a perfetta regola d'arte. SpCat 1 - LAVORI EDILI | | 6,00 | 2,300 | | 13,80 | | |
| | SOMMANO m² | | | | | 13,80 | 26,09 | 360,04 |
| 73 / 73 AP03 | Fornitura e posa in opera di cordone stradali in pietra aventi le stesse caratteristiche e dimensioni di quelle presenti in loco, Gli elementi saranno posti in opera perfettamente ... dieci), stilatura dei giunti. Compreso e compensato ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. SpCat 1 - LAVORI EDILI sostituzione pezzi non recuperabili | | 1,00 | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 1,00 | 70,52 | 70,52 |
| 74 / 74 19.13.008* | Pavimentazione di marciapiedi con conglomerato bituminoso. Conglomerato bituminoso tipo tappetino 0-8, costituito da graniglie, sabbia ed additivi, di I categoria, confezionato a c ... del conglomerato per uno spessore di cm 3, la rullatura ed ogni altro onere per dare il lavoro compiuto a regola d'arte. SpCat 1 - LAVORI EDILI | | 6,00 | 2,300 | | 13,80 | | |
| | SOMMANO m² | | | | | 13,80 | 18,50 | 255,30 |
| | marciapiede P8 lato motorini (Cat 12) | | | | | | | |
| 75 / 75 AP05 | Riallineamento di cordoli. Gli elementi saranno posti in opera perfettamente allineati e giuntati. Compreso e compensato ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 23'975,61 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------------|---|----------------|----------------|----------------|----------------|------------------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 23'975,61 |
| | SpCat 1 - LAVORI EDILI | | 45,00 | | | 45,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 45,00 | 23,00 | 1'035,00 |
| 76 / 76 AP01 | Demolizione totale o parziale, anche a tratti, di marciapiedi realizzati con pavimentazione in mattonelle di calcestruzzo o con manto bituminoso, incluso il sottostante massetto in ... re quali pozzetti, linee interrato, pali, ecc. ed ogni altro onere per dare il lavoro eseguito a perfetta regola d'arte. SpCat 1 - LAVORI EDILI | | 12,45 29,65 | 2,150 2,250 | | 26,77 66,71 | | |
| | SOMMANO m² | | | | | 93,48 | 26,09 | 2'438,89 |
| 77 / 77 AP03 | Fornitura e posa in opera di cordone stradali in pietra aventi le stesse caratteristiche e dimensioni di quelle presenti in loco, Gli elementi saranno posti in opera perfettamente ... dieci), statura dei giunti. Compreso e compensato ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. SpCat 1 - LAVORI EDILI sostituzione pezzi non recuperabili | | 5,00 | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 5,00 | 70,52 | 352,60 |
| 78 / 78 19.13.008* | Pavimentazione di marciapiedi con conglomerato bituminoso. Conglomerato bituminoso tipo tappetino 0-8, costituito da graniglie, sabbia ed additivi, di I categoria, confezionato a c ... del conglomerato per uno spessore di cm 3, la rullatura ed ogni altro onere per dare il lavoro compiuto a regola d'arte. SpCat 1 - LAVORI EDILI | | 12,45 29,65 | 2,150 2,250 | | 26,77 66,71 | | |
| | SOMMANO m² | | | | | 93,48 | 18,50 | 1'729,38 |
| | edicole (Cat 13) | | | | | | | |
| 79 / 79 AP05 | Riallineamento di cordoli. Gli elementi saranno posti in opera perfettamente allineati e giuntati. Compreso e compensato ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. SpCat 1 - LAVORI EDILI 50% della quantità *(lung.=11,30+9,00+3,60+5,40) | 0,50 | 29,30 | | | 14,65 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 14,65 | 23,00 | 336,95 |
| 80 / 80 18.06.003* .001 | Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante fresa applicata su bobcat e per spessori di pavimentazione compresi fra 1 e 15 cm. Per spessori fino a cm 5,00 SpCat 1 - LAVORI EDILI (par.ug.=2*36,57) | 88,31 73,14 | | | 3,000 3,000 | 264,93 219,42 | | |
| | SOMMANO m²xcm | | | | | 484,35 | 1,84 | 891,20 |
| 81 / 81 18.06.003* .003 | Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante fresa applicata su bobcat e per spessori di pavimentazione compresi fra 1 e 15 cm. Sovrapprezzo per spazzatura e carico SpCat 1 - LAVORI EDILI Vedi voce n° 80 [m²xcm 484.35] | | | | | 484,35 | | |
| | A RIPORTARE | | | | | 484,35 | | 30'759,63 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|-----------------------|-------|-------|--------|-----------------------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 35'360,80 |
| | PERCORSI TATTILI (SpCat 15) P1 - c.so Mazzini (Cat 14) | | | | | | | |
| 84 / 84 LVE01 | Fornitura e posa in opera di percorso tattile per disabili visivi in elementi a piastra di PVC polivalente riportante il linguaggio tattilo-plantare riconosciuto dalle associazioni ... comprensivo della posa del TAG-RFG. Percorso di larghezza 60 cm con piastre da 60x60 cm riportante il codice RETTILINEO. SpCat 15 - PERCORSI TATTILI (par.ug.=6,90+0,50+0,50+2,80+1,25+2,30+2,40) | 16,65 | | | | 16,65 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 16,65 | 88,65 | 1'476,02 |
| 85 / 85 LVE02 | Fornitura e posa in opera di percorso tattile per disabili visivi in elementi a piastra di PVC polivalente riportante il linguaggio tattilo-plantare riconosciuto dalle associazioni ... della posa del TAG-RFG. Percorso di larghezza 40 cm con piastre da 40x60 cm riportante il codice di PERICOLO VALICABILE. SpCat 15 - PERCORSI TATTILI | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO al pezzo | | | | | 1,00 | 45,12 | 45,12 |
| 86 / 86 LVE04 | Fornitura e posa in opera di percorso tattile per disabili visivi in elementi a piastra di PVC polivalente riportante il linguaggio tattilo-plantare riconosciuto dalle associazioni ... ella posa del TAG-RFG. Percorso di larghezza 60 cm con piastra da 60x60 cm riportante il codice di INCROCIO a 3 o 4 vie. SpCat 15 - PERCORSI TATTILI | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO al pezzo | | | | | 1,00 | 88,11 | 88,11 |
| | P3 - P4 (Cat 15) | | | | | | | |
| 87 / 87 LVE01 | Fornitura e posa in opera di percorso tattile per disabili visivi in elementi a piastra di PVC polivalente riportante il linguaggio tattilo-plantare riconosciuto dalle associazioni ... comprensivo della posa del TAG-RFG. Percorso di larghezza 60 cm con piastre da 60x60 cm riportante il codice RETTILINEO. SpCat 15 - PERCORSI TATTILI (par.ug.=0,60+1,75+1,80+0,30+0,60) (par.ug.=1,80+0,15+2,70+0,40+1,80) (par.ug.=7,80+1,80+0,75+1,80) | 5,05 6,85 12,15 | | | | 5,05 6,85 12,15 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 24,05 | 88,65 | 2'132,03 |
| 88 / 88 LVE02 | Fornitura e posa in opera di percorso tattile per disabili visivi in elementi a piastra di PVC polivalente riportante il linguaggio tattilo-plantare riconosciuto dalle associazioni ... della posa del TAG-RFG. Percorso di larghezza 40 cm con piastre da 40x60 cm riportante il codice di PERICOLO VALICABILE. SpCat 15 - PERCORSI TATTILI | | | | | 15,00 | | |
| | SOMMANO al pezzo | | | | | 15,00 | 45,12 | 676,80 |
| 89 / 89 LVE03 | Fornitura e posa in opera di percorso tattile per disabili visivi in elementi a piastra di PVC polivalente riportante il linguaggio tattilo-plantare riconosciuto dalle associazioni ... della posa del TAG-RFG. Percorso di larghezza 40 cm con piastre da 40x60 cm riportante il codice di ATTENZIONE/SERVIZIO. SpCat 15 - PERCORSI TATTILI | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 39'778,88 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|--|------------|---------------------------------|-------|--------|---------------------------------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 39'778,88 |
| 90 / 90 LVE04 | Fornitura e posa in opera di percorso tattile per disabili visivi in elementi a piastra di PVC polivalente riportante il linguaggio tattilo-plantare riconosciuto dalle associazioni ... ella posa del TAG-RFG. Percorso di larghezza 60 cm con piastra da 60x60 cm riportante il codice di INCROCIO a 3 o 4 vie. SpCat 15 - PERCORSI TATTILI | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO al pezzo | | | | | 2,00 | 45,12 | 90,24 |
| 91 / 91 LVE05 | Fornitura e posa in opera di percorso tattile per disabili visivi in elementi a piastra di PVC polivalente riportante il linguaggio tattilo-plantare riconosciuto dalle associazioni ... la posa del TAG-RFG. Percorso di larghezza 60 cm con piastra da 60x60 cm riportante il codice di SVOLTA OBBLIGATA a 90°. SpCat 15 - PERCORSI TATTILI | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO al pezzo | | | | | 4,00 | 88,11 | 352,44 |
| 92 / 92 LVE01 | Fornitura e posa in opera di percorso tattile per disabili visivi in elementi a piastra di PVC polivalente riportante il linguaggio tattilo-plantare riconosciuto dalle associazioni ... comprensivo della posa del TAG-RFG. Percorso di larghezza 60 cm con piastre da 60x60 cm riportante il codice RETTILINEO. SpCat 15 - PERCORSI TATTILI (lung.=1,80+1,80+0,20+8,90+0,70+2,60+3,00) | | 19,00 | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 2,00 | 69,48 | 138,96 |
| | P6 - via Camerini (Cat 17) | | | | | | | |
| 93 / 93 LVE01 | Fornitura e posa in opera di percorso tattile per disabili visivi in elementi a piastra di PVC polivalente riportante il linguaggio tattilo-plantare riconosciuto dalle associazioni ... comprensivo della posa del TAG-RFG. Percorso di larghezza 60 cm con piastre da 60x60 cm riportante il codice RETTILINEO. SpCat 15 - PERCORSI TATTILI (lung.=25,10+0,60+16,70) (lung.=8,00+0,40+7,60+1,80+0,60) (lung.=1,80+1,80+0,60+1,80+0,60) (lung.=8,40+0,65+10,80+0,60+2,40+2,50+9,00+0,60) | | 42,40 18,40 6,60 34,95 | | | 42,40 18,40 6,60 34,95 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 102,35 | 88,65 | 9'073,33 |
| | P7 - fermate bus (Cat 16) | | | | | | | |
| 94 / 94 LVE03 | Fornitura e posa in opera di percorso tattile per disabili visivi in elementi a piastra di PVC polivalente riportante il linguaggio tattilo-plantare riconosciuto dalle associazioni ... della posa del TAG-RFG. Percorso di larghezza 40 cm con piastre da 40x60 cm riportante il codice di ATTENZIONE/SERVIZIO. SpCat 15 - PERCORSI TATTILI (par.ug.=2*7) | 14,00 | | | | 14,00 | | |
| | SOMMANO al pezzo | | | | | 14,00 | 45,12 | 631,68 |
| 95 / 95 | Fornitura e posa in opera di percorso tattile per disabili visivi in | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 51'749,88 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|------------|------------------------|-------|--------|------------------------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 51'749,88 |
| LVE02 | elementi a piastra di PVC polivalente riportante il linguaggio tattilo-plantare riconosciuto dalle associazioni ... della posa del TAG-RFG. Percorso di larghezza 40 cm con piastre da 40x60 cm riportante il codice di PERICOLO VALICABILE. SpCat 15 - PERCORSI TATTILI (par.ug.=2*2) | 4,00 | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO al pezzo | | | | | 4,00 | 45,12 | 180,48 |
| 96 / 96 LVE05 | Fornitura e posa in opera di percorso tattile per disabili visivi in elementi a piastra di PVC polivalente riportante il linguaggio tattilo-plantare riconosciuto dalle associazioni ... la posa del TAG-RFG. Percorso di larghezza 60 cm con piastra da 60x60 cm riportante il codice di SVOLTA OBBLIGATA a 90°. SpCat 15 - PERCORSI TATTILI | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO al pezzo | | | | | 2,00 | 69,48 | 138,96 |
| 97 / 97 LVE04 | Fornitura e posa in opera di percorso tattile per disabili visivi in elementi a piastra di PVC polivalente riportante il linguaggio tattilo-plantare riconosciuto dalle associazioni ... ella posa del TAG-RFG. Percorso di larghezza 60 cm con piastra da 60x60 cm riportante il codice di INCROCIO a 3 o 4 vie. SpCat 15 - PERCORSI TATTILI | | | | | 7,00 | | |
| | SOMMANO al pezzo | | | | | 7,00 | 88,11 | 616,77 |
| | P8 - fermate bus (Cat 18) | | | | | | | |
| 98 / 98 LVE01 | Fornitura e posa in opera di percorso tattile per disabili visivi in elementi a piastra di PVC polivalente riportante il linguaggio tattilo-plantare riconosciuto dalle associazioni ... comprensivo della posa del TAG-RFG. Percorso di larghezza 60 cm con piastre da 60x60 cm riportante il codice RETTILINEO. SpCat 15 - PERCORSI TATTILI (lung.=1,80+1,80+8,00+0,60+0,60) FERMATE P5 *(lung.=8,40+0,70+3,90+0,60+1,80) (lung.=1,80+1,80+0,70+1,80+1,80+0,90) | | 12,80 19,30 8,80 | | | 12,80 19,30 8,80 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 40,90 | 88,65 | 3'625,79 |
| 99 / 99 LVE03 | Fornitura e posa in opera di percorso tattile per disabili visivi in elementi a piastra di PVC polivalente riportante il linguaggio tattilo-plantare riconosciuto dalle associazioni ... della posa del TAG-RFG. Percorso di larghezza 40 cm con piastre da 40x60 cm riportante il codice di ATTENZIONE/SERVIZIO. SpCat 15 - PERCORSI TATTILI FERMATE P5 | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO al pezzo | | | | | 8,00 | 45,12 | 360,96 |
| 100 / 100 LVE02 | Fornitura e posa in opera di percorso tattile per disabili visivi in elementi a piastra di PVC polivalente riportante il linguaggio tattilo-plantare riconosciuto dalle associazioni ... della posa del TAG-RFG. Percorso di larghezza 40 cm con piastre da 40x60 cm riportante il codice di PERICOLO VALICABILE. SpCat 15 - PERCORSI TATTILI | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO al pezzo | | | | | 4,00 | 45,12 | 180,48 |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 56'853,32 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 56'853,32 |
| 101 / 101 LVE05 | Fornitura e posa in opera di percorso tattile per disabili visivi in elementi a piastra di PVC polivalente riportante il linguaggio tattilo-plantare riconosciuto dalle associazioni ... la posa del TAG-RFG. Percorso di larghezza 60 cm con piastra da 60x60 cm riportante il codice di SVOLTA OBBLIGATA a 90°. SpCat 15 - PERCORSI TATTILI | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO al pezzo | | | | | 1,00 | 69,48 | 69,48 |
| 102 / 102 LVE04 | Fornitura e posa in opera di percorso tattile per disabili visivi in elementi a piastra di PVC polivalente riportante il linguaggio tattilo-plantare riconosciuto dalle associazioni ... ella posa del TAG-RFG. Percorso di larghezza 60 cm con piastra da 60x60 cm riportante il codice di INCROCIO a 3 o 4 vie. SpCat 15 - PERCORSI TATTILI | | | | | 1,00 | | |
| | FERMATE P5 | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO al pezzo | | | | | 6,00 | 88,11 | 528,66 |
| | P9 - via 3 Cantoni (Cat 19) | | | | | | | |
| 103 / 103 LVE01 | Fornitura e posa in opera di percorso tattile per disabili visivi in elementi a piastra di PVC polivalente riportante il linguaggio tattilo-plantare riconosciuto dalle associazioni ... comprensivo della posa del TAG-RFG. Percorso di larghezza 60 cm con piastre da 60x60 cm riportante il codice RETTILINEO. SpCat 15 - PERCORSI TATTILI (lung.=1,80+0,15+1,95+2,50+0,20+14,10) (lung.=0,90+3,70+16,85) | | 20,70 | | | 20,70 | | |
| | SOMMANO m | | 21,45 | | | 21,45 | | |
| | | | | | | 42,15 | 88,65 | 3'736,60 |
| 104 / 104 LVE03 | Fornitura e posa in opera di percorso tattile per disabili visivi in elementi a piastra di PVC polivalente riportante il linguaggio tattilo-plantare riconosciuto dalle associazioni ... della posa del TAG-RFG. Percorso di larghezza 40 cm con piastre da 40x60 cm riportante il codice di ATTENZIONE/SERVIZIO. SpCat 15 - PERCORSI TATTILI | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO al pezzo | | | | | 2,00 | 45,12 | 90,24 |
| 105 / 105 LVE02 | Fornitura e posa in opera di percorso tattile per disabili visivi in elementi a piastra di PVC polivalente riportante il linguaggio tattilo-plantare riconosciuto dalle associazioni ... della posa del TAG-RFG. Percorso di larghezza 40 cm con piastre da 40x60 cm riportante il codice di PERICOLO VALICABILE. SpCat 15 - PERCORSI TATTILI | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO al pezzo | | | | | 8,00 | 45,12 | 360,96 |
| 106 / 106 LVE04 | Fornitura e posa in opera di percorso tattile per disabili visivi in elementi a piastra di PVC polivalente riportante il linguaggio tattilo-plantare riconosciuto dalle associazioni ... ella posa del TAG-RFG. Percorso di larghezza 60 cm con piastra da 60x60 cm riportante il codice di INCROCIO a 3 o 4 vie. SpCat 15 - PERCORSI TATTILI | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO al pezzo | | | | | 3,00 | 88,11 | 264,33 |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 61'903,59 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 61'903,59 |
| | P14 - largo XXIV maggio - edicole p.zza Cavour (Cat 22) | | | | | | | |
| 107 / 107 LVE01 | Fornitura e posa in opera di percorso tattile per disabili visivi in elementi a piastra di PVC polivalente riportante il linguaggio tattilo-plantare riconosciuto dalle associazioni ... comprensivo della posa del TAG-RFG. Percorso di larghezza 60 cm con piastre da 60x60 cm riportante il codice RETTILINEO. SpCat 15 - PERCORSI TATTILI (lung.=11,80+12,75) | | 24,55 | | | 24,55 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 24,55 | 88,65 | 2'176,36 |
| 108 / 108 LVE02 | Fornitura e posa in opera di percorso tattile per disabili visivi in elementi a piastra di PVC polivalente riportante il linguaggio tattilo-plantare riconosciuto dalle associazioni ... della posa del TAG-RFG. Percorso di larghezza 40 cm con piastre da 40x60 cm riportante il codice di PERICOLO VALICABILE. SpCat 15 - PERCORSI TATTILI | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO al pezzo | | | | | 2,00 | 45,12 | 90,24 |
| | P10 (Cat 23) | | | | | | | |
| 109 / 109 LVE01 | Fornitura e posa in opera di percorso tattile per disabili visivi in elementi a piastra di PVC polivalente riportante il linguaggio tattilo-plantare riconosciuto dalle associazioni ... comprensivo della posa del TAG-RFG. Percorso di larghezza 60 cm con piastre da 60x60 cm riportante il codice RETTILINEO. SpCat 15 - PERCORSI TATTILI (lung.=1,80+1,80+1,50+6,95) | | 12,05 | | | 12,05 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 12,05 | 88,65 | 1'068,23 |
| 110 / 110 LVE02 | Fornitura e posa in opera di percorso tattile per disabili visivi in elementi a piastra di PVC polivalente riportante il linguaggio tattilo-plantare riconosciuto dalle associazioni ... della posa del TAG-RFG. Percorso di larghezza 40 cm con piastre da 40x60 cm riportante il codice di PERICOLO VALICABILE. SpCat 15 - PERCORSI TATTILI | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO al pezzo | | | | | 4,00 | 45,12 | 180,48 |
| 111 / 111 LVE04 | Fornitura e posa in opera di percorso tattile per disabili visivi in elementi a piastra di PVC polivalente riportante il linguaggio tattilo-plantare riconosciuto dalle associazioni ... ella posa del TAG-RFG. Percorso di larghezza 60 cm con piastra da 60x60 cm riportante il codice di INCROCIO a 3 o 4 vie. SpCat 15 - PERCORSI TATTILI | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO al pezzo | | | | | 1,00 | 88,11 | 88,11 |
| | P5 - Consiglio Regionale (Cat 24) | | | | | | | |
| 112 / 112 LVE01 | Fornitura e posa in opera di percorso tattile per disabili visivi in elementi a piastra di PVC polivalente riportante il linguaggio tattilo-plantare riconosciuto dalle associazioni ... comprensivo della posa del TAG-RFG. Percorso di larghezza 60 cm con piastre da 60x60 cm riportante il codice RETTILINEO. SpCat 15 - PERCORSI TATTILI | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 65'507,01 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 65'507,01 |
| | (lung.=1,80+1,80+0,20+8,10+4,40+1,80+1,80) SOMMANO m | | 19,90 | | | 19,90 | | |
| | | | | | | 19,90 | 88,65 | 1'764,14 |
| 113 / 113 LVE02 | Fornitura e posa in opera di percorso tattile per disabili visivi in elementi a piastra di PVC polivalente riportante il linguaggio tattilo-plantare riconosciuto dalle associazioni ... della posa del TAG-RFG. Percorso di larghezza 40 cm con piastre da 40x60 cm riportante il codice di PERICOLO VALICABILE. SpCat 15 - PERCORSI TATTILI | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO al pezzo | | | | | 4,00 | 45,12 | 180,48 |
| 114 / 114 LVE04 | Fornitura e posa in opera di percorso tattile per disabili visivi in elementi a piastra di PVC polivalente riportante il linguaggio tattilo-plantare riconosciuto dalle associazioni ... ella posa del TAG-RFG. Percorso di larghezza 60 cm con piastra da 60x60 cm riportante il codice di INCROCIO a 3 o 4 vie. SpCat 15 - PERCORSI TATTILI | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO al pezzo | | | | | 2,00 | 88,11 | 176,22 |
| | panchine (Cat 25) | | | | | | | |
| 115 / 115 LVE03 | Fornitura e posa in opera di percorso tattile per disabili visivi in elementi a piastra di PVC polivalente riportante il linguaggio tattilo-plantare riconosciuto dalle associazioni ... della posa del TAG-RFG. Percorso di larghezza 40 cm con piastre da 40x60 cm riportante il codice di ATTENZIONE/SERVIZIO. SpCat 15 - PERCORSI TATTILI (par.ug.=5*5) | 25,00 | | | | 25,00 | | |
| | SOMMANO al pezzo | | | | | 25,00 | 45,12 | 1'128,00 |
| | P2 - c.so Garibaldi (Cat 26) | | | | | | | |
| 116 / 116 LVE01 | Fornitura e posa in opera di percorso tattile per disabili visivi in elementi a piastra di PVC polivalente riportante il linguaggio tattilo-plantare riconosciuto dalle associazioni ... comprensivo della posa del TAG-RFG. Percorso di larghezza 60 cm con piastre da 60x60 cm riportante il codice RETTILINEO. SpCat 15 - PERCORSI TATTILI (lung.=9,60+1,40+2,40+1,80+9,75+3,00) | | 27,95 | | | 27,95 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 27,95 | 88,65 | 2'477,77 |
| 117 / 117 LVE02 | Fornitura e posa in opera di percorso tattile per disabili visivi in elementi a piastra di PVC polivalente riportante il linguaggio tattilo-plantare riconosciuto dalle associazioni ... della posa del TAG-RFG. Percorso di larghezza 40 cm con piastre da 40x60 cm riportante il codice di PERICOLO VALICABILE. SpCat 15 - PERCORSI TATTILI | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO al pezzo | | | | | 4,00 | 45,12 | 180,48 |
| 118 / 118 LVE04 | Fornitura e posa in opera di percorso tattile per disabili visivi in elementi a piastra di PVC polivalente riportante il linguaggio tattilo-plantare riconosciuto dalle associazioni ... ella posa del TAG-RFG. Percorso di larghezza 60 cm con piastra da 60x60 cm riportante il | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 71'414,10 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 71'414,10 |
| | codice di INCROCIO a 3 o 4 vie. SpCat 15 - PERCORSI TATTILI | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO al pezzo | | | | | 3,00 | 88,11 | 264,33 |
| | Portico - passaggio interno (Cat 27) | | | | | | | |
| 119 / 119 LVE01 | Fornitura e posa in opera di percorso tattile per disabili visivi in elementi a piastra di PVC polivalente riportante il linguaggio tattilo-plantare riconosciuto dalle associazioni ... comprensivo della posa del TAG-RFG. Percorso di larghezza 60 cm con piastre da 60x60 cm riportante il codice RETTILINEO. SpCat 15 - PERCORSI TATTILI lato sx *(lung.=0,60+4,80+3,20+14,65+23,70+5,90+1,00+1,20+1,30) lato dx *(lung.=1,45+1,10+1,00+17,85+25,75+1,10+1,40+0,50+0,30) | | 56,35 | | | 56,35 | | |
| | SOMMANO m | | 50,45 | | | 50,45 | | |
| | | | | | | 106,80 | 88,65 | 9'467,82 |
| 120 / 120 LVE03 | Fornitura e posa in opera di percorso tattile per disabili visivi in elementi a piastra di PVC polivalente riportante il linguaggio tattilo-plantare riconosciuto dalle associazioni ... della posa del TAG-RFG. Percorso di larghezza 40 cm con piastre da 40x60 cm riportante il codice di ATTENZIONE/SERVIZIO. SpCat 15 - PERCORSI TATTILI lato sx lato dx | | | | | 12,00 12,00 | | |
| | SOMMANO al pezzo | | | | | 24,00 | 45,12 | 1'082,88 |
| 121 / 121 LVE04 | Fornitura e posa in opera di percorso tattile per disabili visivi in elementi a piastra di PVC polivalente riportante il linguaggio tattilo-plantare riconosciuto dalle associazioni ... ella posa del TAG-RFG. Percorso di larghezza 60 cm con piastra da 60x60 cm riportante il codice di INCROCIO a 3 o 4 vie. SpCat 15 - PERCORSI TATTILI lato sx lato dx | | | | | 2,00 2,00 | | |
| | SOMMANO al pezzo | | | | | 4,00 | 88,11 | 352,44 |
| 122 / 122 LVE06 | Fornitura e posa in opera di tabella da applicare su palina della fermata bus esistente tramite staffa SpCat 15 - PERCORSI TATTILI lato sx lato dx | | | | | 2,00 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | 238,25 | 953,00 |
| | P6 - via Camerini (Cat 17) | | | | | | | |
| 123 / 123 LVE02 | Fornitura e posa in opera di percorso tattile per disabili visivi in elementi a piastra di PVC polivalente riportante il linguaggio tattilo-plantare riconosciuto dalle associazioni ... della posa del TAG-RFG. Percorso di larghezza 40 cm con piastre da 40x60 cm riportante il codice di PERICOLO VALICABILE. SpCat 15 - PERCORSI TATTILI | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO al pezzo | | | | | 4,00 | 45,12 | 180,48 |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 83'715,05 |

COMMITTENTE:

